Fortsatt Ibnsam tillvaxt i Svedbergs Group

Andra kvartalet i sammandrag
april-juni 2020

e Nettoomséttning 161,9 Mkr (158,9) +2%
e EBITA-resultat 20,6 Mkr (18,6) +11%

o Jamfdrelsestdrande poster belastade EBIT-
resultatet med 2,5' Mkr (0,0")

e Resultat fére skatt 17,2 Mkr (17,7)
o Resultat per aktie 0,64 kr (0,65)

Viktiga handelser under kvartalet

e NCC férnyar sitt avtal med Svedbergs genom att
teckna ett nytt tredrsavtal for den nordiska
marknaden omfattande savél NCC:s egna som
externa byggprojekt,

e | samband med att verksamheten inom Svedbergs
Projekt AB kommer att integreras i Svedbergs i
Dalstorp AB lamnade Stefan Svensson koncernen
den 17 juni. Erik Thérn har utsetts till ny
forsaljningschef fér Svedbergs projektférsalining per
den 2 juni,

e Som tidigare kommunicerats har CFO Kristina
Laurelii valt att lamna bolaget. Hennes sista arbets-
dag blir 12 augusti. Rekrytering av ny GFO pégéar
och under tiden blir Stefan Augustsson tillférordnad
CFO.

Finansiella nyckeltal 2020

apr-jun
Nettoornséattning, Mkr 161,9
EBITDA, Mkr 26,6
EBTDA-marginal, % 16,4
EBITA, Mkr 20,6
EBTA-marginal, % 12,7
Resultat per aktie, kr 0,64

7 Jamforelsestdrande poster avser omstruktureringskostnader.

2 Jémfdrelsestorande post avser fonvérvs- och omstruktureringskostnader.

Delarsperioden i sammandrag
januari-juni 2020

o Nettoomsattning 331,0 Mkr (320,0) +3%

EBITA-resultat 39,7 Mkr (33,1) +20%

Jamforelsestdrande poster belastade EBIT-
resultatet med 5,2° Mkr (0,0°)

Resultat fore skatt 31,4 Mkr (31,5)
Resultat per aktie 1,17 kr (1,15)

e Vid arsstdmman den 11 juni beslutades om omval
av styrelseledamdterna Anders Wassberg, Jan
Svensson och Ingrid Osmundsen samt nyval av
Susanne Lithander och Kristoffer Véliharju. Till
styrelsens ordférande valdes Anders Wassberg.

Viktiga handelser efter perioden
e |nga vasentliga handelser har intraffat efter

perioden,
2019 2020 2019 2019
apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec
158,9 331,0 320,0 609,0
245 51,9 45,0 81,9
15,4 15,7 141 13,6
18,6 39,7 33,1 58,1
1,7 12,0 10,3 9,5
0,65 1,17 1,16 1,97



VD-kommentar:

Fortsatt I6nsam tillvaxt i
Svedbergs Group

Resultat och férsaljning
Omeséttningen har trots covid-19 haft en fortsatt god
utveckling under andra kvartalet med en tillvéxt pa 2
procent och uppgick till 161,9 Mkr (158,9). Tillvaxten
sker bade i Svedbergs och i Macro Design.
Svedbergs dkar omséttningen med 2 procent och
det &r fortsatt satsningarna inom konsument-
forsaliningen som ger effekt. Okningen harrér ifrdn den
svenska och finska marknaden medan forsaljningen pa
den norska marknaden minskar Projektférsaljningen
bromsas av en minskad aktivitetsniva i nybyggnation
och minskar med 3 procent mot fdregdende ér.

Macro Design dkar omséttningen med 5 procent |
kvartalet. Aven f&r Macro Design &r det forsaljningen i
Sverige som dkar medan forséaljiningen i Norge
minskar.

Bruttomarginalen forsamras nagot under kvartalet
beroende pé extra kostnader for att sdkra leveranser
under Coronapandemin, negativa valutaeffekter samt
utforsalining av utgdende produkter. Den
underliggande marginalen ar dock fortsatt god.

Koncernen har en fortsatt fin ldnsamhetsutveckling
och vi 8kar EBITA-marginal i kvartalet till 12,7 procent
(11,7). EBITA-resultatet 6kade med 11 procent till 20,6
Mkr (18,6).

Stéarkt kassafldde i perioden

Periodens kassaflode fran den I6pande verksamheten
ar 40,0 Mkr vilket &r en Klar f6rbéattring jamfért med
foregdende ar (13,9) till stor del beroende pa en béttre
lagerutveckling samt férbattrat dvrigt rorelsekapital.

Marknadsinvesteringar

Vi ser goda effekter av den nya digitala plattform som
lanserades under forsta kvartalet. Trafiken till den
svenska hemsidan har 6kat med 45 procent jamfort
med foregéende ar och anvandningen av véra digitala
ritverktyg har dkat med 40 procent. Under andra
kvartalet har vi nu lanserat den nya digitala plattformen
pé norska och finska samt en chattfunktion till var
kundservice. Vi har aven starkt Svedbergs
marknadsorganisation med en ny marknadsansvarig
samt paborjat arbetet med att skapa en tydligare och
starkare varumérkeskannedom.
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Férsaljning

Det ar mycket gladjande att NCC under kvartalet har
fornyat sitt avtal med Svedbergs genom att teckna ett
nytt tredrsavtal for den nordiska marknaden. Det &r ett
positivt resultat av ett malfokuserat arbete.

Under kvartalet har vi fértydligat férséljnings-
organisationen i linje med tidigare arbete. Erik Thérn
har utsetts till férsaljningschef f6r Svedbergs
projektforsaljning och Henric Larsson ar férsaljnings-
chef for hela Svedbergs konsumentférsaljning.

Effekter av covid-19

Det &r fortsatt en svarbeddmd tid vi verkar i med
anledning av covid-19. | borjan av kvartalet s&g vi
tendenser till en minskad orderingéng. Under andra
halften av kvartalet vande efterfrdgan upp igen och
effekterna av covid-19 har f6r koncemen totalt sett
varit sma under kvartalet. For att méta den minskade
efterfragan och den férandrade arbetssituationen med
mindre resor och fysiska méten, inférde Svedbergs
korttidsarbete f6r mertalet av tjansteméannen med 20
procent under stérre delen av april. Macro Design har
haft korttidsarbete f6r stora delar av personalen under
maj och juni. Frdn och med 1 juli har korttidsarbetet
avslutats.

Framtidsutsikter

Vi fortsatter att arbeta fokuserat med var strategi att
Oka den organiska tillvaxten, vilket vi har lyckats med
genom satsningar pa forsaljning och effektivisering. Vi
har en framétlutad approach och fortsétter leta
strategiska forvarv samtidigt som vi noga bevakar och
folier marknadsutvecklingen for att anpassa 0ss om
det krévs.

Per-Arne Andersson
VD och Koncernchef

EBITA-resultat, EBITA resultat
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En koncern. Tva starka varumérken

Svedbergs Group ar Nordens ledande badrumsinredare
med ett heltdckande sortiment f6r hela badrummet med
produkter som bland annat mébler, dusch, badkar,
handdukstorkar, blandare, wc och tillbehdr. Férsaljning
sker till bAde konsument- och projektmarknaden under
de starka varumérkena Svedbergs och Macro Design.
Produkterna séljs huvudsakligen i Sverige, Norge och
Finland men med viss export till andra europeiska lander.

Svedbergs och Macro Design ar starka sjélvstandiga
varumérken som matchar den efterfrgan som finns pa
marknaden. Bolagen inom Svedbergs Group vilar pé
samma varderingsgrund men det &r viktigt att de drivs
och utvecklas pa egen hand. Koncernens utgngspunkt
ar att 1ata varje bolag utvecklas sjalvstandigt och darmed
ha sin egen position pa marknaden.

Att skapa hélloar inredning som bestér ar efter ar &r en
sjalvklarhet. Ett hallbart agerande &r ndgot som
genomesyrar allt arbete inom koncernen. Svedbergs
Group ska vara en ledande aktor gallande hallbar
badrumsinredning pa de marknader dér bolaget verkar.

En néra relation till kunderna &r kérnan i
koncernstrategin, vilket dkar maojligheten att forsté och
anpassa bade produkter och forséljningskanaler utifran
marknadens och kundernas behov. Fokus ligger pé att
mota marknaden med ett flexibelt och kommersiellt
sortiment som varken tummar péa design eller funktion.

Cirka 75 procent av allt koncermen séljer tillverkas i
egna fabriker. Genom egen produktion skapas en narhet
till kunder och god kontroll dver leveranskedjan som i sin
tur sakerstaller hallbara produktionsprocesser och
produkter.

Marknadsutveckling

Koncernen har med sina starka varuméarken och stabila
marknadsposition potential att vaxa. Detta tillsammans
med koncernens designorienterade produktutveckling
och flexibla produktionsprocess, samt genomférda
investeringar i en proaktiv salikr med strategiska
samarbetsavtal, gor att de langsiktiga framtidsutsikterna
ser bra ut, &ven om effekterna av Coronapandemin
kortsiktigt kan stéra utvecklingen. Behovet av bostader i
aktuella marknader &r fortsatt stort och déarmed &ven
behovet av badrum.

oV

redberas
eapergs
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Andra kvartalet 2020

Koncernens omséttning och resultat
Nettoomsattningen for kvartalet uppgick till 161,9 Mkr,
vilket innebar en dkning med 2 procent jamfdrt med
foregéende ar. Den svenska marknaden visade en
svagare inledning av kvartalet men en stark
aterh&mtning resulterade i en Okning med 2 procent |
kvartalet. Finska marknaden fortsatte starkt och dkade
med 17 procent medan den norska férsaljningen
minskade med 8 procent. Exportmarknaderna
utgjorde 24 procent (24) av koncernens
nettoomséttning. Bruttoresultatet belastas med
extrakostnader for att sékra leveranser under
Coronapandemin om 1,3 Mkr.,

EBITA-resultatet uppgick till 20,6 Mkr (18,6) vilket
motsvarar en EBITA-marginal pa 12,7 procent (11,7).
Kvartalets resultat belastas med en jamférelsestdrande
post avseende omstruktureringskostnader om 2,5 Mkr
avseende férandrad férséljningsorganisation i
samband med integrationen av Svedbergs Projeki.
Statliga stdd har erhallits om 1,3 Mkr. Resultat fore
skatt uppgick till 17,2 Mkr (17,7).

Segmentens omséttning och resultat

Svedbergs

Svedbergs totala nettoomsattning for kvartalet uppgick
till 119,6 Mkr (116,7) vilket &r en 8kning med 2
procent. Extern omsattning pé den svenska
marknaden minskade med 1 procent och uppgick till
90,2 Mkr (90,6). Forséljningen dkade med 16 procent
pé den finska marknaden men minskade med 12
procent pa den norska marknaden. EBITA-resultatet
blev 14,1 Mkr (15,1) vilket motsvarar en EBITA-
marginal pa 12,4 procent (13,4)

Macro Design

Total nettoomsattning i Macro Design uppgick till

49,4 Mkr (46,9) i kvartalet vilket ar en dkning med

5 procent. Under kvartalet 6kade extern omsattning pa
den svenska marknaden med 9 procent till 32,9 Mkr
(30,3) men minskade med 6 procent pa den norska
marknaden som uppgick till 13,8 Mkr (14,6). EBITA-
resultatet blev 6,2 Mkr (3,6) vilket motsvarar en EBITA-
marginal pa 12,8 procent (7,9).

Forséljning geografiskt, apr-jun 2020
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13% (15)
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Forsta sex manaderna 2020

Koncernens omséttning och resultat

Periodens nettoomséttning uppgick till 331,0 Mkr,
vilket ar en 6kning med 3 procent jamfért med
foregéende ar. Den svenska marknaden har haft en
god tillvaxt under perioden, med en
omsattningsdkning om 5 procent. Finska marknaden
vaxer stabilt och har 6kat med 10 procent medan den
norska forsaljiningen har minskat med 8 procent.
Exportmarknaderna utgjorde 24 procent (25) av
koncernens nettoomsattning.

EBITA-resultatet uppgick till 39,7 Mkr (33,1) vilket
motsvarar en EBITA-marginal pa 12,0 procent (10,3).
Periodens resultat belastas med jamfdrelsestdrande
poster avseende férvarvskostnader om 2,7 Mkr samt
omstruktureringskostnader om 2,5 Mkr avseende
férandrad forsaljningsorganisation i samband med
integrationen av Svedbergs Projekt. Statliga stdd har
erhallits om 1,3 Mkr. Resultat fore skatt uppgick till
31,4 Mkr (31,5).

Segmentens omséttning och resultat

Svedbergs

Svedbergs totala nettoomsattning fér perioden
uppgick till 245,9 Mkr (233,4) vilket ar en ékning med 5
procent. Extern omsattning pa den svenska
marknaden 6kade med 3 procent och uppgick till
186,9 Mkr (180,9). Férsaljningen 6kade med 8 procent
péa den finska marknaden men minskade med 13
procent pa den norska marknaden. EBITA-resultatet
blev 29,2 Mkr (26,9) vilket motsvarar en EBITA-
marginal pa 12,4 procent (11,8).

Macro Design

Total nettoomsattning i Macro Design uppgick till
98,1 Mkr (93,3) i perioden vilket &r en Okning med

5 procent, Under perioden Okade extern omséttning
pa den svenska marknaden med 9 procent till 65,5
Mkr (60,3) men minskade med 6 procent pa den
norska marknaden som uppgick till 27,2 Mkr (28,9).
EBITA-resultatet blev 9,4 Mkr (6,1) vilkket motsvarar en
EBITA-marginal pa 9,8 procent (8,7).

Forsaljning per segment, apr-jun 2020

29% (29)
= Svedbergs

Macro Design

71% (71)



Investeringar

Koncemnens investeringar for att starka utveckling och
produktivitet uppgick under perioden till totalt 14,2 Mkr
(13,4). Investeringarna &r huvudsakligen hanférliga il
investeringar i produktionsutrustning,
produktutveckling och investeringar i fastigheten i
Dalstorp samt i fortsatt digitalisering av verksamheten.

Avskrivningar och nedskrivningar

Koncernens avskrivningar uppgick under perioden till
totalt 12,2 Mkr (11,9). Av periodens avskrivningar ar
0,7 Mkr (0,8) férvarvsrelaterade.

Kassafléde och finansiell stallning

Kassaflodet frén den I6pande verksamheten under
perioden uppgick till 40,0 Mkr (13,9). Nettoskuld per
30 juni 2020 uppgick till 171,8 Mkr (220,3). Eget
kapital per 30 juni 2020 uppgick till 204,3 Mkr (161,8)
och soliditeten uppgick till 38,0 procent (29,6).

Personal
Antal anstéllda uppgick vid juni manads utgang till 229
(228).
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Transaktioner med néarstdende

Transaktioner med nérstaende, utdver
koncembolagen, har ej skett under den aktuella
perioden.

Moderbolaget
Vid periodens utgang bestod koncernen av
moderbolaget Svedbergs i Dalstorp AB samt de tre
heldgda dotterbolagen; Svedbergs Oy (dotter- och
férsaljningsbolag for Finland), Macro Design AB (en av
Skandinaviens ledande tillverkare av duschkabiner och
duschvéggar), Svedbergs Projekt AB (vilande).
Moderbolagets nettoomséttning fér perioden
uppgick till 245,9 Mkr (232,5), vilket motsvarade
74 procent av koncernens nettoomséttning. Resultat
efter finansiella poster f6r perioden blev 22,6 Mkr
(26,1). Nettoskuld uppgick per 30 juni 2020 till 152,2
Mkr (208,3). Investeringar f&r perioden uppgick till 10,9
Mkr (9,3).

Vasentliga handelser efter perioden
Inga vasentliga handelser har intraffat efter perioden.




Ovriga upplysningar

Framtidsutsikter

Koncernen har tva starka varumarken och ambitionen
ar att starka dessa ytterligare. Koncernens langsiktiga
mal ligger fast och for att n& dem fortsétter arbetet
med aktiviteter som Okar omsattningen, starker
marginalen samt férbattrar produktiviteten i hela
koncernen. For att folja den radande
omvarldssituationen ligger vi kontinuerligt néra
marknaden och uppdaterar oss om den dagsaktuella
situationen for att agera pé ett snabbt och ansvarsfullt
satt.

Sasongsvariationer

Svedbergskoncernen har inga stora
sasongsvariationer. Det ar sma skillnader i
forséljiningen mellan kvartalen med ett undantag och
det &r kvartal tre, dar juli normalt ar en
forsaljningsméssigt svag manad.

Vasentliga risker och osakerhetsfaktorer
Upplysningar om koncernens risker framgar av
bolagets arsredovisning 2019, sidan 53-55. Under
marknads- och affirsrelaterade risker beddms
utbrottet av covid-19 kunna fa effekter pa
verksamheten géllande forsaljningsutveckling,
forsdriningskedjan samt personalférsdrining och
medarbetarnas héalsa. For att hantera risken féljer
Svedbergs dagligen utvecklingen och fattar snabba
beslut for att anpassa verksamheten efter den radande
situationen.

Svedbergs aktie och aktiekapital
Svedbergs B aktie &r noterat pa Nasdaq Small Cap.

Svedbergs Group Halvarsrapport januari-juni 2020

Det totala aktiekapitalet uppgér till 26,5 Mkr fordelat
pé 21 200 000 aktier.

Tre aktiedgare har ett réstetal som Sverstiger 10
procent av rostetalet for samtliga aktier i Svedbergs
och det &r Ballingslév International AB 25,5 procent, If
Skadeftrsékring 11,5 procent och Nordea
Smabolagsfond Norden 11,3 procent. Personalens
Vinstandelsstiftelses innehav uppgér till 11 900 aktier.

Under &ret har det fordelats ut 15 770 st.
matchningsaktier till anstéllda som deltagit |
koncernens aktiesparprogram fran 2016.
Moderbolagets innehav av egna aktier uppgick vid
utgéngen av kvartalet till 37 742 st. vilket motsvarar
0,2 procent av totalt antal aktier. Inga egna aktier
forvérvades under kvartalet.

Finansiella mal
De av styrelsen beslutade finansiella malen for
koncernen &r:

o Genomsnittlig tillvaxt pa 10 procent é&rligen,
inklusive forvarv
o EBITA-marginal dverstigande 15 procent

Arsstamma

Arsstamman holls den 11 juni 2020 i Dalstorp och vid
stdmman var 57 procent av aktiekapitalet och rosterna
representerade. Stdmman beslutade att ingen
utdelning ska ske for rakenskapséaret 2019,

Pa arsstamman omvaldes Anders Wassberg till
styrelseordférande och till ordinarie styrelseledamdter
omvaldes, férutom Anders Wassberg, Jan Svensson
och Ingrid Osmundsen. Som nya ledaméter valdes
Susanne Lithander och Kristoffer Valiharju.

For ytterligare information och kontakt hanvisas till
bolagets hemsida investerare.svedbergs.se.

Dalstorp den 15 juli 2020

Jan Svensson
Ledamot

Anders Wassberg Susanne Lithander
Styrelsens ordférande  Ledamot

Kristoffer Valiharju
Ledamot

Leif Dahl
Leagamot, pers.repr.

Per-Arne Andersson
VD & Koncernchef

Hans Lundstrém
Leagamot, pers.repr.

Ingrid Osmundsen
Ledarmot

Denna halvérsrapport har inte varit foremdl 1or revisorernas granskning.
Information &r sddan som Svedbergs i Dalstorp AB (publ) dr skyldigt att offentliggdra enligt EU:s
marknadsmissbruksfororaning och lagen om vardepappersmarknaden. informationen lamnas 1or offentliggdrande
den 15 juli 2020 K. 08.30.



Finansiella rapporter

Svedbergs Group Halvarsrapport januari—juni 2020

Rapport éver koncernens resultat och dvrigt totalresultat i sammandrag

2020 2019 2020 2019 R12 2019
Belopp i Mkr Not apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun apr-mar jan-dec
Nettoomséttning 3 161,9 158,9 331,0 320,0 612,0 609,0
Kostnad for sélda varor -94,7 -89,7 =1€)il.2 -184,8 -356,4 -351,4
BRUTTORESULTAT 67,2 69,2 139,8 135,2 255,6 257,6
Forséljiningskostnader -35.2 -38,8 -73,9 -78,4 -147,3 -151,0
Administrationskostnader -9.1 -8,7 -18,0 -18,4 -36,5 -36,1
Forskning och utvecklingskostnader 2,4 -3,0 -5,0 -5,9 -11,5 -12,0
Ovriga rérelseintakter 0,9 0,7 2,5 2,0 3,9 3,7
Ovriga rorelsekostnader -0,8 -0,8 5,7 -1,4 -4.2 41
EBITA 20,6 18,6 39,7 33,1 60,0 58,1
Avskrivningar forvarvade tillgangar -0,3 -0,4 -0,7 -0,8 -1,8 -1,9
Jamforelsestorande poster 4 -2,5 0,0 -5,2 0,0 -2,5 0,0
RORELSERESULTAT (EBIT) 17,8 18,2 33,8 32,3 55,7 56,2
Finansnetto -0,6 -0,5 -2,4 -0,8 -2,7 -2,6
RESULTAT FORE SKATT 17,2 17,7 31,4 31,5 53,0 53,6
Skatt -3,7 -3,9 -6,7 -7,2 -11,8 -12,0
RESULTAT EFTER SKATT 13,5 13,8 24,7 24,3 41,2 41,6
Resultat hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 18,5 13,8 24,7 24,3 41,2 41,6
Innehavare av icke bestémmande inflytande 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
SUMMA 13,5 13,8 24,7 24,3 41,2 41,6
Periodens 6vriga totalresultat:
Poster som kan komma att omkiassificeras till
resultatrékningen
Omrékningsdifferens pa utldndsk verksamhet -0,2 0,2 -0,2 0,0 -0,5 -0,1
Resultat efter skatt 13,5 13,8 24,7 24,3 41,2 41,6
PERIODENS TOTALRESULTAT 13,3 14,0 24,5 24,3 40,7 41,5
Hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 13,3 14,0 24,5 24,3 40,7 41,5
Nyckeltal per aktie
Resultat per aktie fore och efter utspadning, kr' 0,64 0,65 1,17 1,15 1,95 1,97
Genomsnittligt antal aktier, tusental 21 162 21147 21 162 21147 21 162 21146

TJusterat for dterkdp av egna aktier
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Koncernens rapport éver finansiell stallning i sammandrag

Belopp i Mkr 2020-06-30 2019-06-30 2019-12-31 2018-12-31
TILLGANGAR

Immateriella anlaggningstillgéngar 45,8 44,7 46,2 46,2
Goodwill 114,2 114,2 114,2 114,2
Materiella anlaggningstillgangar 86,9 84,5 84,6 70,4
Summa anlaggningstillgangar 246,9 243,4 245,0 230,8
Varulager 131,2 127,0 134,3 117,8
Kortfristiga fordringar 132,9 133,5 1249 1311
Aktuell skattefordran 0,0 121 0,0 6,7
Likvida medel 27,0 30,8 36,3 21,3
Summa omsattningstillgangar 291,1 303,4 295,5 276,9
SUMMA TILLGANGAR 538,0 546,8 540,5 507,7

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital (hanférligt till moderbolagets aktiedgare) 204,3 161,8 178,9 162,8
Skulder

Langfristiga rantebarande skulder 135,5 132,0 135,0 130,5
Ovriga 1angfristiga skulder 0,0 0,0 0,0 0,4
Uppskjutna skatteskulder 22,3 19,2 20,8 17,56
Summa langfristiga skulder 157,8 151,2 155,8 148,4
Leverantorsskulder 39,0 40,8 37,2 42,5
Aktuell skatteskuld 3,4 0,0 2,3 0,0
Kortfristiga rantebérande skulder 63,3 1191 99,6 86,1
Ovriga skulder 14,7 22,8 10,7 8,4
Upplupna kostnader och forutbetalde intékter 52,3 47,9 52,8 56,3
Ovriga avsattningar 3,2 3,2 3,2 3,2
Summa kortfristiga skulder 175,9 233,8 205,8 196,5
Summa skulder 333,6 385,0 361,6 344,9
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 538,0 546,8 540,5 507,7
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Rapport éver foérandringar i koncernens eget kapital, i sammandrag

Eget kapital
hanforligt till
Ovrigt tillskjutet Balanserat moderbolagets
Belopp i Mkr Aktiekapital kapital Reserver resultat aktiedgare
Ingéende eget kapital 1 januari 2019 26,5 1,0 2,9 132,4 162,8
Avrets resultat 41,6 41,6
Ovrigt totalresultat 01 0,1
Summa férmégenhetsoverfoéringar
redovisade direkt mot eget kapital exkl.
transaktioner med bolagets agare 26,5 1,0 2,8 174,0 204,3
Aterkop egna aktier 11 11
Utdelning av matchningsaktie -26,4 -26,4
;Jéggende eget kapital 31 december 26,5 1,0 28 148,7 179,0
Ingaende eget kapital 1 januari 2019 26,5 1,0 2,9 132,4 162,8
Avrets resultat 24,3 24,3
Ovrigt totalresultat 0,0 0,0
Summa férmégenhetsoéverfoéringar
redovisade direkt mot eget kapital exkl.
transaktioner med bolagets dgare 26,5 1,0 2,9 156,7 187,11
Utdelning av matchningsaktie 1.1 1.1
Utdelningar -26,4 -26,4
Utgéende eget kapital 30 juni 2019 26,5 1,0 2,9 131,4 161,8
Ingaende eget kapital 1 januari 2020 26,5 1,0 2,8 148,7 179,0
Arets resultat 24,7 24,7
Ovrigt totalresultat -0,2 -0,2
Summa férmégenhetsoverforingar
redovisade direkt mot eget kapital exkl.
transaktioner med bolagets dgare 26,5 1,0 2,6 173,4 203,5
Utdelning av matchningsaktie 0,8 0,8
Utgéende eget kapital 30 juni 2020 26,5 1,0 2,6 174,2 204,3




Koncernens rapport éver kassafléde i sammandrag
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2020 2019 2019 2018
Belopp i Mkr jan-jun jan-jun jan-dec jan-dec
Den I6pande verksamheten
Resultat fére skatt 31,4 31,5 53,6 51,2
Justering for poster som inte ingdr i kassaflodet
av och nedskrivningar 12,2 11,9 23,8 21,0
Betald skatt -4,2 -10,9 0,4 -156,5
Kassaflode fran forandringar i rorelsekapital
Okning/minskning av varulager 3,1 -9,2 -16,6 13,6
Okning/minskning av rorelsefordringar -7,9 -2,4 6,2 -6,7
Okning/minskning av rorelseskulder 54 -7,0 -6,5 -8,56
Kassaflode fran I6pande verksamhet 40,0 13,9 60,9 55,1
Kassaflode fran investeringsverksamheten -14,2 -13,4 -26,2 -18,2
Finansieringsverksamheten
upptagna lan 0,5 1,3 1,2 0,2
amorteringar 0,0 0,0 -2,3 -36,0
Okning/minskning av kortfristiga rantebarande skulder -36,4 33,0 6,9 50,6
utdelning av matchningsaktie 0,8 11 11 1,0
utdelning till moderbolagets aktiedgare 0,0 -26,4 -26,4 -47,5
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -35,1 9,0 -19,5 -31,7
Periodens kassaflode -9,3 9,5 15,2 5,2
Likvida medel vid periodens borjan 36,3 21,3 21,1 16,1
Likvida medel vid periodens slut 27,0 30,8 36,3 21,3
Nyckeltal koncernen
2020 2019 2020 2019 2019
apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec
EBITDA, Mkr 26,6 24,5 51,9 45,0 81,9
EBITDA-marginal, % 16,4 15,4 15,7 141 13,56
EBITA, Mkr 20,6 18,6 39,7 33,1 58,1
EBITA-marginal, % 12,7 1,7 12,0 10,3 9,5
EBIT-marginal, % 11,0 11,6 10,2 10,1 9,2
Vinstmarginal, % 10,6 11,1 9,5 9,9 8,8
Nettoskuld, Mkr 38,0 29,6 38,0 29,6 33,1
Soliditet, % 171,7 220,3 171,7 220,3 198,3
Sysselsatt kapital, Mkr 403,1 4129 403,1 4129 413,5
Avkastning pa sysselsatt kapital, % 9,3 9,4 17,6 16,7 15,3
Avkastning pa eget kapital, % 14,7 17,7 27,0 31,2 24,3
Eget kapital per aktie, kr 9,7 7.7 9,7 7.7 8,5
Investeringar, Mkr 4,4 6,3 14,2 13,4 26,2
Kassaflode fran den I6pande verksamheten per
aktie, kr 1,89 0,66 2,88
Medelantal anstéllda 229 228 229 228 226
Borskurs pé balansdagen, kr 221 22,0 221 22,0 22,8
Summa borsvéarde pé balansdagen, Mkr 468 465 468 465 482

TJusterat for dterkdp av egna aktier
For definitioner, se sid 15.
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Moderbolagets resultatrakning och totalresultat i sammandrag

2020 2019 2020 2019 2019
Belopp i Mkr Not apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec
Nettoomséttning 119,6 115,7 2459 2325 4452
Kostnad for sélda varor -72,9 -66,7 -148,9 -137,2 -265,1
Bruttoresultat 46,7 49,0 97,0 95,3 180,1
Forséliningskostnader -22,7 -25,0 -47 1 -50,2 -96,7
Administrationskostnader -7,9 -7 -15,3 -14,3 -27,7
Forskning och utvecklingskostnader -2,0 -2,0 -4.8 -4,4 -8,2
Ovriga rorelseintakter 0,4 0,7 2,0 1,3 2,5
Ovriga rorelsekostnader -0,6 -0,7 -3,1 -1,3 -3,0
EBITA 13,9 14,9 28,7 26,4 47,0
Avskrivningar forvarvade tillgangar 0,0 0,0 0,0 0,0 -0,5
Jamforelsestorande poster 4 -2,5 0,0 -5,2 0,0 0,0
Rorelseresultat (EBIT) 11,4 14,9 23,5 26,4 46,5
Resultat fran andelar i koncernforetag 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Finansnetto 0,0 -0,2 -0,9 -0,3 -0,8
Resultat efter finansiella poster 11,4 14,7 22,6 26,1 45,7
Bokslutsdispositioner 0,0 0,0 0,0 0,0 -10,8
Skatt pa periodens resultat -3,0 -3,2 -5,3 -5,5 -7,6
Resultat efter skatt 8,4 11,56 17,3 20,6 27,3
Ovrigt totalresultat 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Ovrigt totalresultat efter skatt 8,4 11,56 17,3 20,6 27,3
Periodens totalresultat 8,4 11,5 17,3 20,6 27,3

Moderbolagets balansréakning i sammandrag

Belopp i Mkr 2020-06-30 2019-06-30 2019-12-31
TILLGANGAR
Immateriella anlaggningstillgéngar 4,0 4,0 4,7
Goodwill 0,0 0,0 0,0
Materiella anlaggningstillgangar 54,8 47,8 51,4
Finansiella anlaggningstillgéngar 6,2 6,2 6,2
Fordran pé koncernforetag 79,3 93,3 93,3
Summa anlaggningstillgangar 1443 151,3 155,6
Varulager 95,4 90,9 97,6
Kortfristiga fordringar 97,4 94,9 88,0
Fordran pé koncernforetag 2,8 15,3 6,4
Aktuell skattefordran 0,0 10,6 0,0
Kassa och bank 3.9 4.6 8,4
Summa omsattningstillgangar 199,5 216,3 200,4
SUMMA TILLGANGAR 343,8 367,6 356,0
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2020-06-30 2019-06-30 2019-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital 31,8 31,8 31,8
Fritt eget kapital 49,5 24,7 31,3
Summa Eget kapital 81,3 56,5 63,1
Obeskattade reserver 21,1 19,3 21,1

Avséttningar
Ovriga avsattningar 2,2 2,2 2,2

Summa avsattningar 2,2 2,2 2,2

Langfristiga skulder

Langfristiga rantebarande skulder 96,8 94,0 96,4
Summa avsattningar 96,8 94,0 96,4
Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder 27,7 25,3 27,2
Skulder till koncernforetag 0,0 0,0 0,0
Aktuella skatteskulder 4,6 0,0 2,3
Kortfristiga skulder, rantebérande skulder 59,3 118,9 97,9
Ovriga skulder 11,2 16,2 7,0
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 39,6 35,2 38,8
Summa kortfristiga skulder 142,4 195,6 173,2
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 343,8 367,6 356,0

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Delérsrapporten, for koncernen, har uppréttats i enlighet med /&rsredovisningslagen samt IAS 34 Deldrsrapportering,
och for moderbolaget i enlighet med /&rsredovisningslagen och Radet for finansiell rapporterings rekommendation
RFR 2, Redovisning for juridiska personer, Redovisningsprinciperna ar de samma som tillampades i Arsredovisningen
2019 med undantag fran tillampningen av IAS 20 Redovisning av statliga bidrag och upplysningar om statliga stéd
som tillampats vid redovisningen av statliga bidrag for korttidsarbete,

Nya redovisningsstandarder

Redovisning av statliga bidrag til foljd av Coronavirusets paverkan

Koncernen har tagit del av de statliga stddatgarder som regeringar och myndigheter har beslutat om i de nordiska
landerna i sparen av Coronavirussts paverkan. Stddet avser ersattning for korttidsarbete under april-juni. Erséttningen
for kostnader vid korttidsarbete utgor ett statligt bidrag enligt bade IFRS och RFR 2 och redovisas i enlighet med IAS
20 Redovisning av statliga bidrag och upplysningar om statliga stod.

Redovisning sker nar det foreligger rimlig s&kerhet att koncernen kommer uppfylla villkoren fér bidraget och bidragen
med rimlig sékerhet kommer att erhéllas. Statliga bidrag redovisas systematiskt i resultatet dver samma perioder som
de kostnader bidragen ar avsedda att kompensera f6r och presenteras som en kostnadsreduktion och en fordran.
Forutbetalda ersattningar fran staten redovisas som en forutbetald intakt. Statliga stod har erhallits for korttidsarbete
och 6kade sjuklonekostnader. Total ersattning som erhéllits &r 1,3 Mkr. Ersattningar for korttidsarbete har endast
sOkts for perioder med som péaverkats negativt av Coronaviruset.

Not 2 Rérelsesegment

| december 2016 forvarvade Svedbergs rérelsen i Macro International AB. Macro ar en av Skandinaviens ledande
tillverkare av duschkabiner och duschvaggar. | sortimentet ingar dven egendesignade badrumsmaobler, blandare och
tilbehor. Den férvarvade rérelsen utgdér Svedbergs dotterbolag Macro Design AB. Den interna uppféljiningen
inkluderar separat finansiell information for respektive varumérke, varfor rorelsesegmentsinformation lamnas for de tva
segmenten.

Koncernen tillampar konceptforsalining och gor ingen fdrdelning avseende produktgrupper och lander da
erforderlig information avseende forsalining per produkt, produktgrupp eller land inte finns att tillga.

Vi har sedan férsta kvartalet 2020 borjat sdrredovisa elimineringar och darfér dven justerat jamfdrelseperioderna.
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Not 2 Rérelsesegment, forts.

apr-jun 2020 Macro Summa Ovrigt och

Belopp i Mkr Svedbergs Design segment elimineringar* Koncernen
Extern nettoomséttning 113,6 48,3 161,9 - 161,9
Intern nettoomséttning 6,0 1,1 71 -7 0,0
Total nettoomsattning 119,6 49,4 169,0 -71 161,9
EBITA, Mkr 14,1 6,2 20,3 0,3 20,6
EBITA-marginal, % 12,4 12,8 12,5 0,5 12,7
apr-jun 2019 Macro Summa Ovrigt och

Belopp i Mkr Svedbergs Design segment elimineringar* Koncernen
Extern nettoomsattning 1131 45,8 158,9 - 158,9
Intern nettoomséttning 3,6 1.1 4,7 -4,7 0,0
Total nettoomsattning 116,7 46,9 163,6 -4,7 158,9
EBITA, Mkr 15,1 3,6 18,7 -0,1 18,6
EBITA-marginal, % 13,4 79 11,8 0.2 1,7
jan-jun 2020 Macro Summa Ovrigt och

Belopp i Mkr Svedbergs Design segment elimineringar* Koncernen
Extern nettoomséttning 235,2 95,8 331,0 - 331,0
Intern nettoomséttning 10,7 2,3 13,0 -13,0 0,0
Total nettoomsattning 2459 98,1 344,0 -13,0 331,0
EBITA, Mkr 29,2 9,4 38,6 1.1 39,7
EBITA-marginal, % 12,4 9,8 1,7 0,5 12,0
jan-jun 2019 Macro Summa Ovrigt och

Belopp i Mkr Svedbergs Design segment elimineringar* Koncernen
Extern nettoomséttning 228.,9 91,1 320,0 - 320,0
Intern nettoomséttning 4,5 2,2 6,7 -6,7 0
Total nettoomsattning 233,4 93,3 326,7 -6,7 320,0
EBITA, Mkr 26,9 6,1 33,0 0,1 33,1
EBITA-marginal, % 11,8 6,7 10,3 0,2 10,3

* | kvartalet elimineras internforsélining mellan dotterbolag

Per den 30 juni 2020 utgjorde tillgangar och skulder, avskrivningar och nedskrivningar féljande:

Macro Summa Ovrigt och
Belopp i Mkr Svedbergs Design segment elimineringar Koncernen
Totala tillgéngar 3475 193,2 540,7 2,7 538,0
Varav gooawill 26,7 87,5 114,2 - 114,2
Totala skulder 263,4 181,5 4449 -111,3 333,6
Investeringar 10,9 313 14,2 - 14,2
Av- och nedskrivningar 9,7 -2,5 -12,2 - -12,2

Per den 30 juni 2019 utgjorde tillgangar och skulder, avskrivningar och nedskrivningar foljande:

Macro Summa Ovrigt och
Belopp i Mkr Svedbergs Design segment elimineringar Koncernen
Totala tillgéngar 3744 2155 589,9 -43,1 546,8
Varav gooawill 26,7 87,5 114,2 - 1142
Totala skulder 315,8 207,3 523,1 -138,1 385,0
Investeringar 9,3 4.1 13,4 - 13,4
Av- och nedskrivningar -9,7 -2,2 -11,9 - -11,9
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Per den 31 december 2019 utgjorde tillgangar och skulder, avskrivningar och nedskrivningar foljande:

Macro Ovrigt och
Belopp i Mkr Svedbergs Design elimineringar Koncernen
Totala tillgéngar 362,7 205,1 567.,8 -27,3 540,5
Varav gooawill 26,7 87,5 114,2 - 114,2
Totala skulder 2759 161,8 4377 -76,1 361.,6
Investeringar 21,6 4,6 26,2 - 26,2
Av- och nedskrivningar -19,3 -4,5 -23,8 - -23,8
Not 3 Férdelning av intakter
apr-jun 2020 apr-jun 2019
Macro Macro
Land, Mkr Svedbergs Design Koncernen Svedbergs Design Koncernen
Sverige 90,2 32,9 123,1 90,6 30,3 120,9
Norge 7.6 13,8 21,4 8,6 14,6 23,2
Finland 14,3 0,6 14,9 12,4 0,3 12,7
Ovriga 15 1,0 25 1,5 0,6 21
SUMMA 113,6 48,3 161,9 113,11 45,8 158,9
ian-iun 2020 ian-iun 2019 _
Macro Macro Macro
Land, Mkr Svedbergs Design Koncernen Svedbergs Design  Koncernen Svedbergs Design  Koncernen
Sverige 187,0 65,6 2526 180,9 60,3 241,2 342,7 1156 458,3
Norge 14,6 27,2 41,8 16,8 28,9 45,7 31,9 54,4 86,3
Finland 30,6 1,2 31,8 28,4 0,7 29,1 54,4 1,2 55,6
Ovriga 3,0 1,8 48 2.8 1,2 4,0 6,1 2.7 8,8
SUMMA 235,2 95,8 331,0 228,9 91,1 320,0 435,1 173,9 609,0
Not 4 Jamforelsestérande poster
Koncernen
2020 2019 2020 2019 2019
Mkr apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec
Omstruktureringskostnader 2,5 - 2,5 - -
Forvarvsrelaterade kostnader - - -2,7 - -
TOTALT -2,5 - -5,2 - -
2020 2019 2020 2019 2019
Mkr apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec
Omstruktureringskostnader -2,5 - -2,5 - -
Forvarvsrelaterade kostnader - - -2,7 - -
TOTALT -2,5 0,0 -5,2 - -
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Alternativa nyckeltal
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Svedbergs redovisar nyckeltal i syfte att beskriva verksamhetens utveckling och underliggande lénsamhet pa ett sétt

som ar jamforbart mellan rapporteringsperioder och branscher.

Koncernen anvander sig av de finansiella nyckeltalen genomsnittlig tillvaxt och EBITA-marginal for att s&tta den
langsiktiga malbilden. Utdver dessa nyckeltal anvands dven ett antal kompletterande nyckeltal som Svedbergs anser
ger véardefull information till investerare och andra intressenter for att beddma majlighet till utdelning och strategiska
investeringar, utvardera l6bnsamheten och leva upp till finansiella dtaganden.

Svedbergs tillampar Europeiska vardepappers- och marknadsmyndighetens (ESMA) riktlinjer for redovisning av

alternativa nyckeltal,

Avkastning pa eget kapital
Arets resultat i procent av genomsnittligt eget kapital
Avkastning pé eget kapital &r ett matt som koncernen betraktar som

viktigt fr en investerare som vill kunna jamfdra sin investering med
alternativa investeringar.

Avkastning pa sysselsatt kapital

Resultat fore skatt plus finansiella kostnader i procent av
genomsnittligt sysselsatt kapital

Avkastning pa genomsnittiigt sysselsatt kapital &r ett matt som

koncemen betraktar som viktigt for investerare som vill forsta
resultatgenereringen i forhéllande till sysselsatt kapital.

EBIT

Rérelseresultat fore rantor och skatter (Earnings Before
Interest and Tax)

Koncernen betraktar rérelsemarginalen som elt relevant nyckeltal for

investerare som Vill forsta hur stor del av intakterna som blivit dver for
att tdcka rénfor, skatt och resultat.

EBIT-marginal
Rérelseresultat i procent av nettoomsattning

EBIT-marginal anvénds for att stélla EBIT i relation till omséttningen.

EBITA

Rorelseresultat efter av- och nedskrivningar men fére avdrag
for nedskrivning av goodwill samt av- och nedskrivningar av
andra immateriglla tilgangar som uppkommit i samband
med foretagsforvary (Earnings Before Interest, Tax and
Amortization), justerat for jamforelsestorande poster
Koncernen betraktar EBITA som ett relevant nyckeltal for investerare
som Vill forsta hur stor ael av intgkterna som blivit dver for att técka
avskrivningar pé gooawill, rantor, skatt och resultat.

EBITA-marginal
EBITA i procent av nettoomséttning

EBITA-marginal anvénds for att stélla EBITA i relation till
omséttningen.

EBITDA

Rérelseresultat fore rantor, skatter, nedskrivningar och
avskrivningar (inklusive goodwillavskrivningar (Earnings
Before Interest, Taxes, Depreciation and Amortization),
justerat for jamférelsestérande poster

EBITDA anvandss for att méta resultatet fran den Idpande
verksamheten, oberoende av avskrivringar. redovisningsbesiut.

EBITDA-marginal
EBITDA i procent av nettoomséttningen

EBITDA-marginal anvénds for att staflla EBITDA i relation till
omeséttningen.

Eget kapital per aktie
Eget kapital dividerat med antal utestédende aktier
Koncernen anser att nyckeltalet eget kapital per aktie ar relevant for

Iinvesterare eftersom det beskriver storleken av det egna kapitalet
som tillhor aktiedgarna i moderbolaget.

Investeringar
Arets investeringar i anlaggningstillgangar

Medelantal anstallda
Genomsnittligt antal rsanstéllda

Nettoskuld
Réantebarande skulder minskat med likvida medel
Nettoskulden anvénads som en maétt pa forméagan att med tillgéngliga

likvida medel betala av samtliga skulder om dessa forfoll pa dagen for
berdkningen.

Rullande 12

Rullande 12 avser utfallet fér den senaste 12-
manadersperioden dar den innevarande periodens méanad
ingar.

Rullande 12 anvénads for att beskriva utfallet for den senaste 12-
manadersperioden.

Soliditet

Eget kapital i procent av balansomslutning

Nyckellalet speglar bolagets finansiella stéllning. God soliditet ger en
beredskap att kunna hantera perioder med svag konjunktur och
finansiell beredskap fOr tilvéxt. Samtidigt skapar en hogre solidlitet en
ldgre finansiell havstang

Sysselsatt kapital
Summa tillgdngar minus ej rantebarande skulder och
avséattningar

Det sysselsatta kapitalet visar hur mycket kapital som bolaget kraver
or att bedriva dess verksamhet

Vinstmarginal

Resultat fére skatt i procent av nettoomséttning

Koncernen betraktar vinstmarginalen som relevant for investerare
eftersom den visar hur stor del av intékterna som blivit Sver nér alla

kostnader exklusive skatt dr téckita och dérmed sétter vinsten i
relation till verksamhetens omfatining.
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Kort om Svedbergs Group

Strategi

Svedbergs Group ska vara den ledande
badrumsinredaren pa utvalda marknader. Koncernens
varumérken positioneras olika p marknaden med
separata sélj-, marknads-, och produktstrategier fér
att mota den efterfrégan som finns p& marknaden.

Samtliga bolag i Svedbergs Group ska ha en [6nsam
tillvaxt med ett l&ngsiktigt [dnsamhetsmal pa
koncernnivéd om 15 procent EBITA-marginal.
Svedbergs Group ska ha en genomsnittlig
omséttningstillvéxt om 10 procent per &r. Tillvéxten
ska ske séval organiskt som genom forvéarv.

Strategin ar uppdelad i tre strategiska fokusomraden:

Strategiska forvarv

Att vaxa genom forvarv &r en viktig del i koncernens
tillvaxtstrategi. Svedbergs Group ska genomfdra
strategiskt riktiga forvarv av Ibnsamma bolag som
kompletterar verksamheten geografiskt och/eller inom
nya kategorier.

Syalvstindiga dotterbolag

Bolagen inom Svedbergs Group vilar pa samma
strategiska grund men det &r viktigt at de drivs och
utvecklas pé egen hand. Bolagen ska drivas
sjalvstandigt med starka lokala ledningsgrupper déar
varumérken och kulturer bevaras och utvecklas. For
effektivitet och skalfdrdelar samverkar bolagen genom
koncerngemensamma funktioner inom omraden som
ekonomi och inkdp.

Eftektiv bolagsstyrning

Koncernen ska tilhandahalla bra system och rutiner
for en effektiv bolagsstyrning samt utveckla och
stddja dotterbolagen i deras arbete.

Svedbergs Group Halvarsrapport januari-juni 2020

En hallbar koncern

Svedbergs Group ska vara en ledande aktér géllande
hélloar badrumsinredning pa de marknader dér
bolaget verkar. Hallbarhetsarbetet ska vara integrerat
séval i koncernen som i respektive bolag och vara en
naturlig del i det dagliga arbetet. Med tydliga mal och
genom sténdiga forbattringar med FN:s globala mal i
fokus framjar koncernen en héllbar utveckling.
Koncernens hallbarhetsstrategi innehéller fem
fokusomraden och har fatt namnet "Vart val”:

Minska véra produkters miljdpaverkan
Minska utsléapp av vaxthusgaser
Resurseffektivitet

Tra fran halloart och uthalligt skogsbruk
Ansvarstagande verksamhet
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Tva starka varumarken

SVEDBERGS

Svedbergs grundades redan 1920 och har sedan
1962 tillverkat kvalitetsprodukter fér badrum. Idag ar
Svedbergs marknadsledande i Norden pa
badrumsmébler. Produktutveckling, design och
produktion sker till stor del pa
produktionsanl&ggningen i Dalstorp. Under begreppet
Hela ditt badrum marknadsférs ett brett sortiment
bestdende av badrumsmaébler, badkar, duschar,
blandare, WC, belysning och handdukstorkar.

MD Macro Design

Macro Design arbetar for kvalitet, design och funktion
och skapar badrum fér livet. Produkterna &r
svensktillverkade och bygger pa &kta hantverk. Det
kanns och mérks. Produktion och utveckling sker pa
produktionsanl&ggningen i Laholm. Macro Design
skapar innovativa ldsningar fér kundens olika behov,
specialdesignar mattanpassade duschar for
annorlunda utrymmen och utvecklar nya produkter fér
den nordiska marknaden.

16



Svedbergs Group Halvarsrapport januari-juni 2020

Finansiell kontakt Finansiell kalender

Delirsrapporter

Per-Arne Andersson Deldrsrapport Q3 2020 22 okt 2020

VD & KONCERNCHEF
Bokslutskommuniké 5 feb 2021
Tel: +46 70638 50 12

per-arne.andersson@svedbergs.se

Kristina Laurelii
CFO

Tel: +46 70 309 04 04
kristina.laureli@svedbergs.se
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